ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 26 НОЯБРЯ 2015 ГОДА № 628 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Принято Вологодской городской Думой
23 ноября 2017 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава
муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 ноября 2015 года
№ 628 «О налоге на имущество физических лиц» (с последующими изменениями)
следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
«квартира, комната;».
1.2. В подпункте 3.1 пункта 3:
1.2.1. В абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами

«квартир, комнат».
1.2.2. В абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)»

заменить словами «один жилой дом».
1.3. В пункте 8 цифру «5» заменить цифрой «7».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2018 года, за исключением подпункта 1.3
пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу со дня опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда
23 ноября 2017 года
№ 1328